

Administrationselskabet Gambit ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 19 42 47 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet Gambit ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 42 47 07
	Stiftet: 1. marts 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Kristoffer Thygesen Michael Hansen
Direktion	Hans Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Kapitalinteresse	Kartago Capital A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.838.928 mod 8.704.715 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368.833 mod 10.892.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.838.928	8.704.715
1 Personaleomkostninger	-478.549	0
Driftsresultat	6.360.379	8.704.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.216	40.208
Andre finansielle indtægter	0	5.362.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.687.706	-127.643
Resultat før skat	1.754.889	13.979.860
Skat af årets resultat	-386.056	-3.086.864
Årets resultat	1.368.833	10.892.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.368.833	10.892.996
Disponeret i alt	1.368.833	10.892.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	3.812.202	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.812.202</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.812.202</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.823.269	8.437.457
Tilgodehavender i alt	<u>2.616.019</u>	<u>8.437.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.056.960	7.673.664
Værdipapirer i alt	<u>3.056.960</u>	<u>7.673.664</u>
Likvide beholdninger	7.307.408	2.804.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.980.387</u>	<u>18.915.369</u>
Aktiver i alt	<u>16.792.589</u>	<u>18.915.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.575.000	1.575.000
Overført resultat	13.087.926	11.719.093
Egenkapital i alt	14.662.926	13.294.093
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	386.056	3.134.202
Anden gæld	1.743.607	2.487.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.129.663	5.621.276
Gældsforpligtelser i alt	2.129.663	5.621.276
Passiver i alt	16.792.589	18.915.369

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.575.000	11.719.093	13.294.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.368.833</u>	<u>1.368.833</u>
	<u>1.575.000</u>	<u>13.087.926</u>	<u>14.662.926</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	474.894	0	
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.655</u>	<u>0</u>	
	<u>478.549</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.414	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.687.706</u>	<u>99.229</u>	
	<u>4.687.706</u>	<u>127.643</u>	
3. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	<u>3.812.202</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.812.202</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.812.202</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Capital A/S, Charlottenlund	35 %	<u>34.925.377</u>	<u>24.033.369</u>
		<u>34.925.377</u>	<u>24.033.369</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo			<u>3.056.960</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-4.616.704</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
